
                                                                                                           

  251 
 

RIO CUARTO, 18 de abril de 2017. 
 
VISTO,  las solicitudes de Readmisión presentadas por estudiantes de 

carreras pertenecientes a esta Facultad de Ciencias Humanas; y 
 

CONSIDERANDO 
 

Que las solicitudes de referencia se fundamentan por razones de motivos  
laborales, de salud y particulares.- 
 

Que analizada las peticiones, por Secretaría Académica (5-03), ésta 
aconseja otorgar las readmisiones solicitadas, ello en el marco de lo establecido 
por la Resolución de C.S Nº 356/2010.- 

 
Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución de Junta 

Electoral Nº 005/14, y el Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional 
de Río Cuarto.- 
 
 

LA DECANA 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 

RESUELVE:  
 

ARTICULO 1º:  Otorgar las Readmisiones a los estudiantes consignados en 
el Anexo I, y de acuerdo al detalle de las respectivas carreras, ello atento a lo 
consignado en los considerandos de la presente Resolución.- 
 
ARTICULO 2º:  Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento 
las áreas de competencia, cumplido, archívese.- 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 251/2017 
 
A.Vi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

  251 
 

ANEXO I 
 (RESOLUCIÓN DECANAL Nº 251/2017)   
Tercera solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ACOSTA, Marta  
Judith 

16.650.832 1998 
V.3 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ACOSTA. Deolinda 
María Alejandra  

25.698.439 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ALCARAZ, Betiana 
Deolinda 

38.019.984 1998 
V.3 

Profesorado en 
Educación 
Especial (43) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ALCARAZ, Betiana 
Deolinda 

38.019.984 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Educación 
Especial (52) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ALONSO, María José 30.316.040 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Inglés (53) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BARRERA, Analía 
Virginia 

27.895.645 2001 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BERTOLI, Carolina 
Jimena  

33.596.318 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BRAMARDO, María 
Victoria  

35.176.913 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

BRAVO, Sofía Anahí 33.825.353 1998 
V.2 

Profesorado en 
Filosofía (42) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CAFFARATTI, María 
Florencia 

33.359.052 2002 
V.0 

Licenciatura en 
Inglés (53) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CARDENAS 
REVOLLO, Oscar 
Dioni 

93.778.958 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CHAVERO, Marcos 
Antonio 

24.712.172 1998 
V.0 

Profesorado en 
Geografía (20) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

CHAVERO, Marcos 
Antonio 

24.712.172 2001 
V.0 

Licenciatura en 
Geografía (23) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CINTI, Pamela Gisel 36.649.771 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CIPRIANI, Marcela 
Beatriz 

17.319.727 1998 
V.1 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CORDOBA, María 
Cecilia 

29.903.134 1997 
V.1 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CRESPI, Sandra Rita  22.233.021 2001 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CRESPI, Sandra Rita  22.233.021 2001 
V.1 

Licenciatura en 
Educación 
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

DELGADO  
QUIROGA, Andrea 
Emilce 

34.837.901 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

DUTTO, Mauro David 28.416.640 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ESCUDERO, Fanny 
Lorena  

35.020.198 1998 
V.1 

Profesorado en 
Geografía (20) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FARINA ALBELO, 
Joaquín Eduardo 

36.425.991 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FARINA, Luciana 
Marcela  

28.446.371 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FERRARIO, María 
Belén 

36.426.256 2001 
V.0 

Licenciatura en 
Geografía (23) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GALFIONI, Edgardo 
Ezequiel 

32.113.178 2009 
V.0 

Licenciatura en 
Educación 
Física – Ciclo - 
(39) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

GARCIA, Alejandra 
Mildred 

31.677.342 1998 
V.2 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GNESUTTA, Melisa 
Judith 

31.104.146 2013 
V.0 

Licenciatura en 
Lengua y 
Literatura (26) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GONZALEZ, Laura 
Verónica 

30.990.317 1998 
V.2 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GUZMAN, Iván 
Rolando 

32.333.874 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

IBAÑEZ, José Cristian 33.757.589 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

IRICO, Victoria 
Mercedes 

32.495.930 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LUKASIEUVICZ, 
Luciano 

34.335.452 1998 
V.3 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

MACHADO, Gonzalo 
Sebastián  

36.425.757 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MENEGUZZI, Ana 
Luz 

29.452.720 2001 
V.0 

Licenciatura en 
Geografía (23) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MOLINA, Vanesa 
Érica 

27.632.276 1998 
V.0 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
Políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MONTIVERO, Érica 
Marcela 

27.521.924 2001 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MONTIVERO, Érica 
Marcela 

27.521.924 2001 
V.1 

Licenciatura en 
Educación 
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MORALES, Marisa 
Pilar  

17.319.517 2002 
V.0 

Licenciatura en 
Educación 
Especial (52) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

PASCUALONE, 
Gonzalo Javier  

32.070.942 1998 
V.1 

Profesorado en 
Ciencias 
Jurídicas, 
Políticas y 
Sociales (17) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PASTOR, Paula María 
Inés 

28.343.734 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PAVIA, Enzo Ariel 30.990.096 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PEREZ, Débora del 
Luján  

28.583.777 1998 
V.0 

Profesorado en 
Geografía (20) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

REGUERA, Mónica 
Beatriz 

14.132.645 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ROSENHECK PEREZ, 
Judith 

30.968.981 1998 
V.2 

Profesorado en 
Filosofía (42) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SAMPER, José 32.038.542 1998 
V.2 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

SAPORITI, Maribel 
Alejandra  

31.692.342 1998 
V.2 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SAPORITI, Maribel 
Alejandra  

31.692.342 2002 
V.0 

Licenciatura en 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SCHAMBER, Mariela 
Soledad 

26.949.328 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SOSA, Cristina  
Patricia 

30.973.637 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Lengua y 
Literatura (26) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SPINALDI NILCE, 
Marilina  

27.521.967 1998 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SUAREZ, Marcos 
Gustavo 

28.897.145 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

VALDEVENITEZ, 
Miguel Ángel  

23.837.548 1998 
V.2 

Licenciatura en 
Filosofía (2) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

VALDUVINO, Denise 33.501.124 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

VELEZ, Alejandro 
Guillermo  

26.282.598 1998 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

VERNETTI HECK, 
Denis Raúl 

31.524.308 1998 
V.1 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

VIAZZI, Eduardo 
Daniel 

32.208.089 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

VILCHES, Gabriela 
Rocío  

35.545.186 2001 
V.2 

Tecnicatura en 
Lenguas (Inglés 
y Francés) (47) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Tercera solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

ALVAREZ, Diego 
Gerardo 

30.771.184 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física  (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BARNARD, Érica 
Carolina 

28.020.481 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CASTRO, Laura 
Carolina 

27.018.447 2001 
V.2 

Licenciatura en 
Educación  
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CEJAS, Franco 33.797.698 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física  (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

DELGADO, Victoria 
Estefanía  

36.030.061 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física  (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

FATTORI, Alicia  
Belén 

24.783.908 1994 
V.0 
 

Profesorado de 
Inglés (6) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GALLARDO, 
Florencia Gabriela 

36.984.887 2003 
V.1 

Licenciatura en 
Historia (22) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GARCIA DENNER, 
María Soledad  

33.102.418 1998 
V.2 

Licenciatura en 
Filosofía (2) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

GIORDANO, Paolo 
Alexander  

32.803.708 2008 
V.0 

Profesorado en 
Educación  
Física  (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

MARQUEZ, Ricardo 
Daniel 

32.954.841 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PIZARRO, Cindy 
Samanta 

35.471.626 2001 
V.2 

Profesorado en 
Educación  
Inicial (45)  

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

RIVETTI, Ricardo 
Javier 

28.897.058 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

RODRIGUEZ,  
Marcelo Exequiel 

37.411.296 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ROJO, Camila del 
Rosario 

38.019.616 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

SUAREZ, Fernanda 
Janet 

33.488.125 2001 
V.1 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 



                                                                                                           

  251 
 
Tercera solicitud por razones de salud: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

PADILLA, Fernando 
Luís 

29.976.097 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Cuarta solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BARCIA, Vanesa Ruth 33.596.364 1998 
V.3 

Profesorado en 
Educación 
Especial (43) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CAPONI, Mónica 
Andrea 

32.071.104 2002 
V.1 

Licenciatura en 
Enfermería – 
Ciclo de 
Licenciatura 
(29) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

DOBLAS, María 
Soledad 

27.185.371 1998 
V.2 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura (18) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LANDA, Natalia 
Beatriz 

30.538.023 1998 
V.1 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TORRADI, Melina 
Emilse 

36.425.852 1998 
V.3 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 
 



                                                                                                           

  251 
 
Cuarta solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BRAVO, Jonathan 
David 

35.939.229 2002 
V.0 

Enfermería (44) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

CALDERON, Nicolás 
Emanuel 

33.054.203 2013 
V.0 

Licenciatura en 
Lengua y 
Literatura (26) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

DELLAFIORE 
MIRANDA, María  
José 

30.588.710 2003 
V.0 

Licenciatura en 
Historia (22) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ESCUDERO, Natalia 
Lorena 

28.785.532 1998 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Física (19) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GARCIA, María Julia 33.334.496 1998 
V.3 

Profesorado en 
Historia (21) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

GONZALEZ, Carolina 
Úrsula  

25.698.445 1997 
V.2 

Licenciatura en 
Ciencias de la 
Comunicación 
(3) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

HIDALGO, Claudio 
Esteban 

25.005.914 1998 
V.2 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura (18) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

LORENZATI, Cecilia 28.888.846 2001 
V.0 

Profesorado en 
Educación 
Inicial (45) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PALACIOS, Carla 
Soledad  

31.957.135 1998 
V.1 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

PAULUS, Diego 
Fernando 

29.093.885 1994 
V.0 

Licenciatura en 
Ciencia Política 
(37) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Quinta solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BARCIA, Vanesa Ruth 33.596.364 2002 
V.0 

Licenciatura en 
Educación 
Especial (52) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ROMERO, Leandro 
Jeremías  

34.574.301 2001 
V.0 

Abogacía (50) Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

  



                                                                                                           

  251 
 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

SUAREZ, María 
Eugenia 

32.097.861 2001 
V.2 

Licenciatura en 
Educación 
Inicial (46) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TOBALDO, María 
Celeste 

27.523.028 1998 
V.3 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura (18) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

ULLA, Liliana Salvina 23.389.763 1998 
V.1 

Licenciatura en 
Psicopedagogía 
(1) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Quinta solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

TORRES, María  
Mariel 

29.339.452 1997 
V.0 

Comunicación 
Social (38) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Sexta solicitud por razones laborales: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

BUSTOS, María Laura 32.591.604 1998 
V.3 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura (18)  

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                           

  251 
 
Sexta solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

FERREYRA, Silvia 
Patricia  

23.226.342 2001 
V.2 

Tecnicatura en 
Lenguas (Inglés 
y Francés) (47) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

TORRES BORDA, 
José Alberto 

36.050.929 1998 
V.3 

Profesorado en 
Lengua y 
Literatura (18) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
Décima solicitud por razones particulares: 

Estudiante 
 

Documento Plan Carrera  Recomendación 
 

DELLAFIORE 
MIRANDA, María  
José 

30.588.710 1998 
V.2 

Profesorado en 
Historia (22) 

Por tratarse de un 
plan vigente, se 
recomienda 
otorgar la 
readmisión 
solicitada 

 
 
 


